
Uchwała Nr XV/110/2012  

Rady Gminy Czernikowo  

z dnia 19 czerwca 2012 roku 
 
 
 

W sprawie: przyjęcia w formie darowizny działki niezabudowanej położonej w obrębie 

wsi Steklin. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25 ust.l i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 

ze zmianami). 
 
 
 

Uchwala się, co następuje: 
 
 

§  1 .  

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny działki przeznaczonej pod drogę gminną, 

oznaczonej geodezyjnie działką nr 366/1 o pow. 0,0792 ha położoną w Ograszce obręb Steklin 

stanowiącą własność Pana Piotra Kropkowskiego. 
 
 

§  2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 
 
 

§  3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały nr XV/110/2012 Rady Gminy Czernikowo z dnia 19 czerwca 2012 r. 
 

 

Nieodpłatne nabycie od Pana Piotra Kropkowskiego działki wymienionej w uchwale  
jest zasadne, ponieważ zostanie przeznaczona na poszerzenie drogi gminnej nr 371 
położonej w Ograszce obręb Steklin, która zakwalifikowała się na dofinansowanie w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych („schetynówka”) 
W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od  
Pana Piotra Kropkowskiego działki opisanej w projekcie uchwały. 



  


